
令和４年８月５日 

 

 

池 田  町 観 光 協 会 

会 長 髙 森  一 郎 

 

第 49 回池田町秋のワイン祭り中止に関する 

お知らせについて 

 

猛暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

直接的、間接的に社会情勢にて損害を受けている皆様にお見舞い申し上げま

す。 

１０月２日(日)に開催を予定しておりました「第 49 回池田町秋のワイン祭り」

について、主催の当協会及び共催の池田町と熟慮を重ねました結果、中止とさせ

て頂くことと致しました。 

 

理由として、現在の社会情勢に配慮をし、開催リスクについて検討した結果 10

月のイベント実施について様々な側面からの安全性を確保した上で、お客様に

十分御満足頂ける内容での実施が困難であるとの判断に至りました。 

 

期待感をもって開催をお待ちいただいた皆様に対しまして、心苦しい限りで

すが、皆様のご理解を頂ければ幸いです。 

 

尚、ワイン祭りの形とは異なる、池田町の食を発信するイベント開催を規模縮

小にて計画中でございます。その際はぜひ池田町へ足をお運びいただければ幸

いです。お楽しみにお待ちください。 

 

 

 

 

 


